scriptis Johanni, et Ricardo, et Rogero, et Symoni, et Albino, et

Johanni, et Johanni, et Ricardo, et Roberto, et Willmo, et Ade, et

heredib} de corporibj eorum exeuntib} bene et in pace imppetuum ;

omni semper alienacione exclusa. Reddendo inde annuatim nobis et

successorib} nostris pro qualibet acra viij. denarios ad duos anni ter-

minos, videlicet ad natale Dni
iiij. denarios, et ad festum sancti

Johannis Baptiste iiij. denarios, et qui minores porciones prescriptas

tenuerint, juxta quantitatis exigentiam ad dictos duos terminos

annuum redditum nobis et successorib} nostris psolvent. Omnes

etiam predicti tenentes facient sectam ad molendinum nostrum de

ffaringtone, et ad curiam nostram de Penewortham quociens premo-
niti fuerint, et alia servicia debita et consueta. Et ut hec nostra con-

cessio et presentis scripti indentati confirmacio rata pmaneat et

stabilis, sigillum capituli nostri eidem apposuimus. Hijs testib},

Rob. de Scyrburn senescallo, Willmo de Eukestone, Ada de Chernok,

Willmo de Standiss, Thoma de Longetre, Johanni Banastre, et

alijs.

No. XLV. Lease by Ralph de Wylicote, Prior of Penwortham, to

Eobert Straytburel and Ealph his brother, of nine acres and a half

of land in Faryngtonfor life,
at a rent of nine shillings and six-

pence.

[PENWORTHAM MS.]

Hec indcntura testatur quod ego ffrater Radulphus de Wylecote
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Prior de Penewortham concessi tradidi et ad firmam dimisi nomine

Abbatis et conventus de Evesham Roberto filio Henrici Straytburel

et Radulpho fratri eius ad totam vitam eorum novem acras et dimi-

diam et octodecim pticatas terre jacentes in ffaryngton juxta terrain

quam Ric. de Clyf tenet de Abbate et conventu de Evesham in

eadem villa. Habend. et tenend. predictas novem acras et dimidiam

et octodecim pticatas terre cum suis ptinencijs dictis Roberto et

Radulpho ad totam vitam eorum et diu vixerint de Abbate et con-

ventu de Evesham cum turbaria tante terre et omnib) alijs aisia-

mentis in villa de ffaryngton ptinentibj. Reddendo inde p annum
novem solidos et sex denarios argenti Priori de Penwortham qui pro

tempore fuerit at duos auni terminos, videlicet ad festum nativitatis

sancti Johannis Baptiste et natalis Dili p equales porciones. In

cuius rei testimonium sigilla nostra hijs indenturis alternatim appo-
suimus. Dat. apud Penewortham die Lune pximo post festum

apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi tertij a con-

questu quinto decimo.